
 

 

2025年 6月 23日 

各 位 
会 社 名 株式会社トランスジェニックグループ 
代表者名 代表取締役社長   福 永  健 司 

（コード番号 2342 東証グロース） 
問合せ先 取 締 役   船 橋  泰 

（電話番号  03-6551-2601） 

 

株主説明会開催のお知らせ 

 

当社は、2025年 6月 30日に開催予定の第 27期定時株主総会（以下、「本株主総会」）の後、同会場にお

いて、株主の皆様に当社事業へのご理解を一層深めていただくことを目的に、下記の通り株主説明会（以

下、「本説明会」）を開催いたしますので、お知らせいたします。 

本説明会では、2025年 6月 25日公表予定の「2025年 3月期決算説明会」に基づき、連結決算概要等に

ついてご説明させていただく予定です。 

なお、本説明会にご出席いただける株主様は、本株主総会において議決権を行使できる株主様と同一と

なりますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  2025年 6月 30日（月曜日）本株主総会後 

※所要時間は 30分程度を予定しております。  

 ２．場 所  福岡市中央区天神二丁目 5番 55号 レソラ天神 5階「レソラホール」 

 ３．説 明 者    代表取締役社長 福永 健司 

   

以上 


